
Láhev Fuel Protein Shaker je úžasný model, který si oblíbí každý aktivní člověk, který si rád dopřeje proteinový nápoj před nebo

po tréninku. Oblíbenými prvky jsou také zvětšená plocha pro značku, bezpečné šroubovací víko a výklopné pítko. Fuel je vyroben

z nerezové oceli třídy 304, která je průmyslovým standardem pro všechny vysoce kvalitní láhve na vodu, a obsahuje nerezovou

shakerovou kouli.

Fuel



Barvy

Dodací lhůty 8 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

Sítotisk Laserové gravírování

Přední strana: 70mm X 40mm Přední strana: 30mm X 100mm
Area Top: 110mm X 12mm

Rozměry a hmotnost
Výška: 199mm (7.83 palců) 
Průměr: 99.2mm (3.91 palců) 
Váha: 195 gramů (6.88 uncí)

SÍTOTISK

1-3
BARVY

LASEROVÉ
GRAVÍROVÁNÍ


INDIVIDUÁLNÍ

POJMENOVÁNÍ



Fuel


